
UCHWAŁA NR 29/10/2022 
 

Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze 

 
z dnia 19 października 2022 roku 

 
 
W przedmiocie: wpisania do Rejestru Członków Spółdzielni 
 
Na podstawie § 32 ust. 1 i 2 Statutu Spółdzielni, Zarząd Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę nr 24/09/2022 Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Związkowiec” z dnia 29.09.2022r. o wpisaniu do Rejestru Członków 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” pod numerem 2225/2022 Pani 
…………………. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


